
UCHWAŁA NR III/26/20
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/1/19 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lutego 2019 roku dotyczącej 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasłęk, a także 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Pasłęk 

Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku, po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/1/19 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasłęk, a także określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Pasłęk (Dz.U. Woj. Warm.-Mazur. 
Z 2019 r. poz. 1405), wprowadza się zmiany polegające na tym, że w pkt. I załącznika do uchwały: 

1) w wierszu oznaczonym jako Lp. 1, w kolumnie oznaczonej jako Granice obwodu po nazwie ulicy „plac św. 
Wojciecha” dodaje się nazwę ulicy „Wrzosowa,”, 

2) w wierszu oznaczonym jako Lp. 3, treść w kolumnie oznaczonej jako Granice obwodu otrzymuje 
brzmienie: 

„Ulice w Pasłęku: 11 Listopada, 3 Maja, Bohaterów Westerplatte od nru 34, Chabrowa, Dolinka, Drzymały, 
Działka, Firmowa, pl. Grunwaldzki, Gwiezdna, Jana Heweliusza, Kolonia Zdroje, Kopernika od nru 27a, 
Morąska, Ogrodowa, Ostry Róg, Piękna, Polna, Słoneczna, Spółdzielcza, Szeroka, Wąwozowa, Wspólna; 
Miejscowości: Brzeziny, Czarna Góra, Gołąbki, Kąty, Nowa Wieś, Pólko, Rydzówka, Rzędy, Sokółka, 
Talpity i Cierpkie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku 
i publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku i wchodzi w życie z dniem 
1 września 2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

Id: LOJCG-CNLWR-ASJEC-KXFXN-KHLIW. Uchwalony Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————




